CÂMARA DOS DEPUTADOS

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Requerimento nº 3499/2023

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD,  DECLARO QUE, na  votação do
Requerimento 3499/2023, votei NÃO.

Sala das sessões, em 10 de outubro de 2023.

Deputado VICENTINHO JÚNIOR
PP/TO

*C
D2

32
45

79
12

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vicentinho Júnior
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232457912600

DV
T

n.
18

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

10
/2

02
3

17
:5

2:
40

.5
33

 -
M

ES
A

DV
T

18
 =

>
RE

Q
 3

49
9/

20
23